MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus
Poços de Caldas

Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35)
3697-4950

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº ​05​/2021/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

A comissão eleitoral do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul Minas - Campus Poços de Caldas, no uso

de suas atribuições, conferidas pela Portaria 27/2021-GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS e

de acordo com o Edital 05/2021 que rege o processo seletivo para Eleição de Coordenador e

Vice-Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, torna público

as ​inscrições homologadas​:

Chapa única​:

- Coordenador(a)​: ​Luciana de Abreu Nascimento (SIAPE: 2172838)

- Vice-coordenador(a)​: ​Jane Piton Serra Sanches (SIAPE: 1785091)

Poços de Caldas, ​12 de Março de 2021.

Comissão Eleitoral